
Усатівський навчально – виховний комплекс                                                                                                        
«школа – гімназія» ім. П.Д.Вернидуба 

Наказ 

          30.08. 2019 р.                                                                                                                 №198 

Про організацію інклюзивного                                                                                                       
навчання учня 1-Д класу                                                                                                           
Насенька Андрія Олександровича 

   На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Указу 
Президента України від 03.12.2015 року №678/2015 «Про  активізацію роботи  щодо 
забезпечення  прав людей з інвалідністю», постанови Кабінету Міністрів України від 
15.08.2011 року №872»Про затвердження  Порядку організації  інклюзивного навчання  у 
загальноосвітніх навчальних  закладах» наказу МОН України  від 31.12.2015 року 
№1436»Про затвердження  Плану  заходів щодо  забезпечення права  на освіту дітей з 
особливими  освітніми  потребами у загальноосвітньому просторі», наказу Департаменту 
освіти  і науки  Одеської облдержадміністрації від 22.02.2016 року №29/ОД №Про 
затвердження Плану заходів Департаменту  освіти і науки Одеської обласної  державної 
адміністрації  щодо забезпечення  права на освіту дітей з особливими  освітніми 
потребами  у загальноосвітньому просторі»,  відповідно до подання  адміністрації  
навчального закладу , витягу з протоколу діагностичного засідання ПМПК, заяви батьків,  
з метою забезпечення доступності та обов’язкової  повної  загальної середньої освіти,- 

 НАКАЗУЮ: 

1.Організувати інклюзивну форму  навчання  для учня 1-Д  класу Насенька Андрія 
Олександровича  з   01.09.2019 року.                                                                                              
2.Заступнику директора з НВР Головатій Т.Ю.:                                                                                     
2.1. Затвердити  індивідуальні навчальні плани та індивідуальні навчальні програми учнів.       
2.2.В індивідуальних навчальних планах передбачити години для проведення  корекційно- 
розвиткових  занять, відповідно до рекомендацій  психолого – медико – педагогічної  
консультації.                                                                                                                                      
2.3.Скласти індивідуальні програми  розвитку дітей  у погодженні з батьками з 
урахуванням індивідуальних  особливостей і можливостей. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.   

 

Директор НВК                                                                                           Савенко С.Г. 

З наказом ознайомлені: Головата Т.Ю. 


